

36/2017

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dok. DZ
Došlo 4. 12. 2014	Zpracovatel 01MH	
Č.j. MOaP/48322/14	Ukl. znak 83.1	
Poč. listů: - 1 -	Příl.: - 0 -	

A/5

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
Odbor investic a místního hospodářství

Náměstí Edvarda Beneše 6/555
729 29 Ostrava

Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Vzhledem k tomu, že jako rezident a vlastník parkovací karty R nemám velmi často možnost v blízkosti svého bydliště zaparkovat své vozidlo, protože veškerá parkovací místa jsou déle než povolenou dobu, často i celé pracovní dny, z 50% obsazena vozidly bez parkovací karty, přičemž večer po 20,00 hodině po návratu z pracovní cesty jsem nucena parkovat za Novinářskou ulicí na území ÚMOB Mariánské Hory a Hulváky, žádám o informaci

- 1) K počtu a přijatým závěrům provedených kontrol vozidel, parkujících v průběhu roku 2017 dlouhodobě v rozporu s Nařízením města Ostravy č. 12/2016 ve znění nařízení č. 1/2017 bez parkovací karty na Ahepjukově ulici, a to zejména před nákupní, restaurační a zásobovací zónou a na centrálním parkovišti, přilehlém k Ahepjukově ulici.
- 2) V uvedené souvislosti žádám o informaci k výši investice, vynaložené v letošním roce za vybudovaných 8 parkovacích stání v pěší zóně vnitrobloku za Ahepjukovou ulicí 1 až 4 s výjezdem na ulici Gen. Janouška, v blízkosti dětského hřiště a pískoviště.

Za poskytnuté informace předem děkuji a jsem s pozdravem

V Ostravě dne 4.12.2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka: 157/2017
Ze dne: 04.12.2017
Č. j.: MOaP/78322/17/OIMH/SA
Sp. zn.: S-MOaP/78322/17/2



Vyřizuje: Ing. Roman Samek
Telefon: 599 442 960
Fax:
E-mail: rsamek@moap.ostrava.cz

Datum: 8.12.2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a sdělení o odložení části žádosti

Vážená paní,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 4.12.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů –

Dle Žádosti požadujete informaci :

- 1) *K počtu a přijatým závěrům provedených kontrol vozidel, parkujících v průběhu roku 2017 dlouhodobě v rozporu s Nařízením města Ostravy č. 12/2016 ve znění nařízení č. 1/2017 bez parkovací karty na Ahepjukově ulici, a to zejména před nákupní, restaurační a zásobovací zónou a na centrálním parkovišti, přilehlém k Ahepjukově ulici.*
- 2) *V uvedené souvislosti žádám o informaci k výši investice, vynaložené v letošním roce za vybudovaných 8 parkovacích stání v pěší zóně vnitrobloku za Ahepjukovou ulicí 1 až 4 s výjezdem na ulici Gen. Janouška, v blízkosti dětského hřiště a pískoviště.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám částečně poskytujeme požadované informace, a to:

Ad 2) Náklady na vybudování parkovacích stání na ul. Ahepjukova v Moravské Ostravě činily 379 313,- Kč včetně DPH.

Vzhledem k tomu, že požadované informace uvedené v bodu 1) Žádosti se nevztahují k působnosti městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, sdělujeme Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) InfZ, že tato část Žádosti byla **odložena**.

Předmětnou kontrolu nad dodržováním nařízení města Ostravy č. 12/2016, v platném znění, má ve své kompetenci Městská policie Ostrava.

S pozdravem

Ing. Jiří Vozňák
vedoucí odboru investic a místního hospodářství